[image: ]

[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Contratação da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pelo(a) Portaria - 28/2024, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 17 de julho de 2024, ás 14:00:00 horas, eletronicamente no Portal de Compras Públicas, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações do Pregão Eletrônico 02/2024. Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de comunicação conforme o que determina a Lei 14.133/2021.
Finalidade:Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte EPP ou equiparadas para fornecimento de material gráfico da Câmara Municipal de Pouso Alegre., por meio do “Portal de Compras Públicas”, acessível no endereço eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br.
[bookmark: _GoBack]Pouso Alegre - MG, 03 de julho de 2024

Página 1 de 13

Página 1 de 13
4

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
~ Estado de Minas Gerais